Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

= il (S e Mad ) e (28lS oLl

o UgSon gl S oaily (S i,

S o dsd e

= e U s Cala (S e daline S5 S nie M il () (s i,

= GeS) S 88 S U

dJU“ISﬁ'x‘u‘wm;\&)d)‘gwwﬂl Gl s,

e IS s (a Gsd

o S S UAS Fsea Sy S dol

Jia 55 s s (S em b e

= ke b Jagine 5 e

5 A.f“)“"‘“ saclily >\ﬁ Aa,

=B i e S Sl celaaly

sl B S Al A s

LS (98 3 58 e a3 il oy o i,

= b S e Al des 54y alal

Som> UOWP UOWP UOW

Iow» vowp

Answers Choice

S Al 28 e

=55

o e

o i
u&..c!\;s_‘,_scuwb@

&la
Giglae
D500

e dlazy,
(3
s

e JA

LS Sl a3l

QS il s

A S G

LSk S gyl S8
oy

G g

N

Aa\nJ)'é

Cailda ~zd) g
LA G
Gl egie

> DOwWP UOWP UDOmP UOWF U0WP U0®WP UOmP U0W» UOm;

-?X“JA%X‘:‘*‘“‘;L‘\;‘}FCQHJJ'.}:;;AQUE

‘™

L e o B
LSS Gl
CKd

- )2
pbadlla
Py
A K

< [WETCON
S el
S ol
\S el

‘J)L«ss S sia %}#CAAOJJAAN};__\A
b S Qe st i

e dlaxy
U A S
U o) 5 Alla
L U eSS,

[EEBLETEES
Cdelad (pag
L i o daal



16

17

18

19

20

Sy e B Kas ) s o deal plal,

=l ?LES < s,

08 i = Sl S ol s ),

uﬁﬁl\gl})dsd}gucuéwdmsfa)b)ﬂ)e}glﬁ)b;_

S el S ok S

oow»

Sl O e
. 240 s~

242 5o
2435~

8 Uil



